教 私 第 １ ８ ７ ９ 号

平成３０年６月２５日

各私立高・中等教育学校長 様

各高等課程を設置する私立専修学校長 様

大阪府教育庁私学課長

平成３０年度就職用統一応募書類の趣旨徹底等に関する

説明会の開催について（通知）

 標記について、別添のとおり本府教育庁教育振興室高等学校課長から依頼が

ありました。

つきましては、貴校の進路指導担当者の出席について、ご配慮いただきます

ようお願いします（進路担当者が出席できない場合は必ず代理の方の出席をお

願いします。）

本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知ら

せ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますよ

うお願いします。

【大阪府ホームページアドレス】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

【お問い合せ先】

大阪府教育庁私学課  井上

TEL：06-6941-0351（内線 4864）

FAX：06-6210-9276

Email：InoueTa@mbox.pref.osaka.lg.jp

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html